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Prvenstvo Srbije u dvorani za seniore/ke, Beograd, 03/04.02.2018. 
PRVENSTVO SRBIJE U DVORANI ZA SENIORE/KE 

Beograd, 03/04.02.2018. Atletska dvorana 
 
 

REZULTATI 
SUBOTA, 03.02.2018. 
 
SENIORKE 
 

60m  SENIORKE    kvalifikacije                                                
  I grupa     

1 425 Sirmić Katarina 91 P45 7,76 
2 315 Vještica Sara 95 VNS 7,83 
3 375 Simić Nikoleta 96 CZB 7,87 
4 353 Bukvić Marija 01 MLZ 7,98 
5 309 Jakšić Milana 93 VNS 8,03 
6 419 Lončarević Lena 00 P45 8,20 
7 291 Nonković Marija 98 NBG 8,25 
8 420 Marković Lola 00 P45 8,43 
  II grupa      

1 430 Vuletić Tamara 00 P45 7,73 
2 279 Kovač Anja 98 SOV 7,82 
3 417 Ilić Katarina 93 P45 7,96 
4 290 Petrović Jona 00 NBG 8,03 
5 423 Popović Tijana 93 P45 8,22 
6 324 Đurđević Tijana 00 VŽJ 8,25 
7 429 Vesković Tamara 00 P45 8,50 
8 460 Vukomanović Diana 91 P45 8,96 
  III grupa      

VK 59 Macanović Ivana  97 BIH 7,99 
VK 23 Bartula Anica 00 BIH 8,58 
VK 51 Kecman Ksenija 89 BIH NS 

  FINALE:  2 x 2 F + 4 x f 
 

60m  SENIORKE    FINALE                                             
1 425 Sirmić Katarina 91 P45 7,58 
2 430 Vuletić Tamara 00 P45 7,72 
3 279 Kovač Anja 98 SOV 7,76 
4 315 Vještica Sara 95 VNS 7,78 
5 375 Simić Nikoleta 96 CZB 7,86 
6 417 Ilić Katarina 93 P45 7,90 
7 290 Petrović Jona 00 NBG 7,93 
8 353 Bukvić Marija 01 MLZ 8,03 

 
400m  SENIORKE                                                 

  I grupa      
1 374 Salaški Tamara 88 CZB 53,15 
2 416 Ćirić Maja 89 P45 53,37 
3 289 Jakšić Milica 98 NBG 58,43 
 417 Ilić Katarina 93 P45 NZT 
  II grupa      

1 368 Marković Violeta 95 CZB 58,44 

2 418 Japundžić Tijana 02 P45 59,72 
3 317 Mandić Nikolina 01 AŠKT 59,77 
4 370 Petković Dajana 95 CZB 1:00,62 
  III grupa      

1 373 Roncelli Ilić Angela 99 CZB 1:00,76 
2 372 Petrović Aleksandra 01 CZB 1:02,28 
3 377 Živić Milica 91 CZB 1:02,49 
 367 Mačev Dejana 98 CZB NS 
  IV grupa      

VK 39 Bečić Alisa 89 BIH 56,81 
VK 60 Roljić Aleksandra  01 BIH 57,95 
VK 34 Židov Tajana 97 CRO 58,37 
VK 61 Oljača Tea  03 BIH 1:00,79 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

400m  SENIORKE – ukupan plasman                                                
1 374 Salaški Tamara 88 CZB 53,15 
2 416 Ćirić Maja 89 P45 53,37 
3 289 Jakšić Milica 98 NBG 58,43 
4 368 Marković Violeta 95 CZB 58,44 
5 418 Japundžić Tijana 02 P45 59,72 
6 317 Mandić Nikolina 01 AŠKT 59,77 
7 370 Petković Dajana 95 CZB 1:00,62 
8 373 Roncelli Ilić Angela 99 CZB 1:00,76 
9 372 Petrović Aleksandra 01 CZB 1:02,28 
10 377 Živić Milica 91 CZB 1:02,49 

 
1500m  SENIORKE                                             

  I  grupa      
1 330 Terzić Amela  93 NOP 4:24,85 
2 331 Terzić Amra 02 NOP 4:43,04 
3 468 Pruginić Jasmina 98 JES 4:47,39 
4 269 Medić Vida 92 SMD 4:54,18 
5 277 Jovanović Aleksandra  02 MLU 4:59,21 
6 421 Milosavljevič Katarina 00 P45 5:01,35 
7 335 Živanović Nataša 94 JUK 5:12,64 
 396 Mićović Tamara 00 UŽI NS 
  II  grupa  van konkurencije  

1 29 Vukančić Katarina 99 CRO 4:44,56 
2 14 Primorac Marija 99 CRO 5:06,42 
3 30 Šrut Sandra 99 CRO 5:14,58 
 40 Lemez Katarina 00 BIH NS 

 
 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 

                                    
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 03/04.02.2018. 
 

4x200m   SENIORKE                                          
1 PARTIZAN 1945  Beograd  1 1:44,94 
 491 Vučak Vanja 01, 419 Lončarević Lena 00, 

424 Savić Iva 98, 418 Japundžić Tijana 02,  
 

2 CRVENA ZVEZDA Beograd 1:47,46 
 377 Živić Milica 92, 370 Petković Dajana 95, 368 

Marković Violeta 95, 372 Petrović Aleksandra 01 
 

3 PARTIZAN 1945   Beograd  2 1:47,94 
 420 Marković Lola 00, 500 Maričić Maša 01, 

429 Vesković Tamara 00, 423 Popović Tijana 93,  
 

 PARTIZAN 1945 Beograd 3 NS 
   

   NAPOMENA:  Postignuti rezultat štafete Partizan 1945 iz 
   Beograda bolji  je od rekorda Srbije za seniorke u dvorani 
 

SKOK MOTKOM  SENIORKE                             
1 424 Savić Iva 97 P45 3.40 
2 446 Vrbica Anja 02 P45 2.30 
 444 Vesković Tamara 00 P45 BR 
 445 Marković Lola 00 P45 BR 

 

 

TROSKOK   SENIORKE                                      
1 394 Stojadinović Marija 97 RKG 12.58 
2 289 Jakšić Milica 98 NBG 12.45 
3 360 Regoje Milica 00 KOŠ 12.00 
4 311 Nikoletić Milica 99 VNS 11.67 
5 267 Gnjatović Jovana 02 RUM 11.45 

VK 22 Čolaković Anja 01 BIH 11.20 
VK 52 Jagodić Slađana 00 BIH 10.40 

 

3000m HODANJE  SENIORKE                           
1 427 Stanković Rebeka 01 P45 16:39.78 
2 452 Mitić Dajana 96 PBG 17:33.26 
3 448 Stanković Sanja 93 NIŠ 19:20.55 
 432 Popović Teodora 96 P45 DSK 230.4(a) 
 451 Milenković Valentina 01 PIR DSK 230.7(a) 
 450 Dimitrov Milja 99 PIR NS 

 

 
SENIORI 
 

60m  SENIORI    kvalifikacije                                                   
  I grupa      

1 406 Kijanović Aleksa 97 P45 6,84 
2 386 Mandic Mihajlo 00 CZB 7,10 
3 380 Ištvanović Filip 91 CZB 7,21 
4 404 Jakišić Stefan 00 P45 7,29 
5 389 Staničić Jovan 89 CZB 7,39 
6 411 Mikov Artemije 00 P45 7,53 
 409 Kuzmanović Miloš 89 P45 NS 
  II grupa     

1 407 Kijanović Boško 00 P45 7,06 
2 384 Kovačević Nikola 99 CZB 7,20 
3 304 Poletanović Miloš 97 VNS 7,23 
4 272 Nikolić Miloš 96 ŠKG 7,30 
5 323 Jovanović David 00 VŽJ 7,40 
6 415 Trajković Lazar 98 P45 7,72 
  III grupa      

1 378 Bulajić Nemanja 96 CZB 7,06 
2 403 Grujić Miloš 98 P45 7,14 
3 414 Todorović Todor 99 P45 7,30 
4 339 Mihajlov Stefan 01 DIP 7,34 
5 355 Garaj Igor 98 PRZ 7,38 
6 405 Jovanović Miloš 99 P45 7,43 
 302 Milinkov Petar 97 VNS NS 
  IV grupa  van konkurencije  

1 48 Huseinbašić Sait 91 BIH 6,93 
2 44 Redžepagić Damir 95 BIH 7,03 
3 53 Brdar Nikola  02 BIH 7,32 
4 55 Fazlić Adnan  91 BIH 7,42 

5 45 Efendić Emir 96 BIH 7,44 
6 54 Bartulović Alen  89 BIH 7,46 
7 24 Memedović Mihajlo 03 BIH 7,87 
8 25 Cvjetić Boriša 01 BIH 8,81 

  FINALE:  3 x 2 F + 2 x f 
 

60m  SENIORI       FINALE                                              
1 406 Kijanović Aleksa 97 P45 6,81 
2 378 Bulajić Nemanja 96 CZB 7,01 
3 407 Kijanović Boško 00 P45 7,01 
4 386 Mandic Mihajlo 00 CZB 7,08 
5 384 Kovačević Nikola 99 CZB 7,11 
6 403 Grujić Miloš 98 P45 7,17 
7 380 Ištvanović Filip 91 CZB 7,20 
8 304 Poletanović Miloš 97 VNS 7,21 

 
400m  SENIORI                                                   

  I grupa      
1 347 Bekrić Emir 91 PBG 48,40 
2 400 Bojanić Stjepan 96 P45 48,72 
3 282 Vukadinović Stefan 93 KAR 49,92 
4 359 Cvetković Ivan 93 KOP 53,55 
  II grupa      

1 355 Garaj Igor 98 PRZ 50,53 
 391 Stojoski Jovan 97 CZB NZT 
 413 Savić Sergej 97 P45 DSK 162.7   
 318 Mišić Marko 99 AŠKT NS 
  III grupa      

1 387 Marković Miloš 96 CZB 50,58 
2 272 Nikolić Miloš 96 ŠKG 51,13 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                    
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 03/04.02.2018. 
 

3 297 Đorđević Tihomir 00 VNS 51,23 
4 340 Božanić Ivan 00 DIP 51,51 
  IV grupa      

1 402 Dženopoljac Sasa 98 P45 52,19 
2 286 Tomović Filip 91 SIR 52,31 
3 397 Bjelica Dušan 00 SLČ 52,85 
4 458 Hađmaš Sabolč 98 SEN 53,07 
  V grupa      

1 280 Zdravković Nenad 95 NAL 51,51 
2 326 Milojković Đorđe 98 BAK 55,77 

 273 Trifunović Goran 73 ŠKG NZT 
 362 Čiča Dimitrije 99 KOŠ NZT 

  VI grupa      
VK 32 Cepuš Sven 99 CRO 48,24 
VK 35 Ibrahimpašić Faris 95 BIH 50,70 
VK 8 Ćetković Šćepan 94 MNE 52,46 
VK 6 Erović Edin 00 MNE DSK 214.6 (c)  

  VII grupa      
VK 7 Marić Srđan 97 MNE 50,44 
VK 36 Curo Arman 02 BIH 51,42 
VK 50 Rosić Jovan 02 BIH 52,43 
VK 55 Fazlić Adnan  91 BIH 52,85 

  VIII grupa      
VK 15 Dautović Eldar 00 BIH 53,25 
VK 56 Ćirić Aleksandar  01 BIH 54,00 
VK 57 Ilić Aleksa  02 BIH NS 

Ukupan plasman se određuje na osnovu rezultata svih grupa 
 

400m  SENIORI – ukupan plasman                                                  
1 347 Bekrić Emir 91 PBG 48,40 
2 400 Bojanić Stjepan 96 P45 48,72 
3 282 Vukadinović Stefan 93 KAR 49,92 
4 355 Garaj Igor 98 PRZ 50,53 
5 387 Marković Miloš 96 CZB 50,58 
6 272 Nikolić Miloš 96 ŠKG 51,13 
7 297 Đorđević Tihomir 00 VNS 51,23 
8 280 Zdravković Nenad 95 NAL 51,51 

51,507 

9 340 Božanić Ivan 00 DIP 51,51 
51,510  

10 402 Dženopoljac Sasa 98 P45 52,19 
11 286 Tomović Filip 91 SIR 52,31 
12 397 Bjelica Dušan 00 SLČ 52,85 
13 458 Hađmaš Sabolč 98 SEN 53,07 
14 359 Cvetković Ivan 93 KOP 53,55 
15 326 Milojković Đorđe 98 BAK 55,77 

 
 
 
 

1500m  SENIORI                                                 
  I grupa      

1 332 Bibić Elzan  99 NOP 3:51,89 
3 431 Pendić Miloš 91 ČEK 3:55,67 

2 348 Raičević Nikola 94 PBG 3:55,37 
4 275 Stanišić Bojan 96 MLU 3:56,81 
5 319 Planko Ivan 99 AŠKT 4:03,70 
 358 Krstić Miloš 87 LEP NZT 
 356 Nikolić Velibor 97 PRZ NZT 
  II grupa      

1 274 Đurđić Pavle 99 MLU 4:07,25 
2 333 Džakovac Amel 02 NOP 4:11,42 
3 261 Ristić Nenad 96 LAZ 4:14,19 
4 281 Nikolić Marko 95 NAL 4:22,32 
5 398 Glavonjić Nenad 75 SLČ 4:31,43 
6 334 Ziljkić Adem 99 NOP 4:36,71 
7 447 Panić Tomislav 88 BPĆ 4:54,93 

VK 13 Vlahović Domagoj 98 CRO 4:03,44 
VK 31 Kožuhar Zlatko 99 CRO 4:14,97 

  III grupa van konkurencije   
VK 41 Ćuković Stefan 97 BIH 4:00,04 
VK 16 Kobilica Faris 98 BIH 4:12,96 
VK 5 Miletić Aleksandar 99 MNE 4:17,18 

Ukupan plasman se određuje na osnovu rezultata svih grupa 
1500m  SENIORI – ukupan plasman                                                 
1 332 Bibić Elzan  99 NOP 3:51,89 
2 348 Raičević Nikola 94 PBG 3:55,37 
3 431 Pendić Miloš 91 ČEK 3:55,67 
4 275 Stanišić Bojan 96 MLU 3:56,81 
5 319 Planko Ivan 99 AŠKT 4:03,70 
6 274 Đurđić Pavle 99 MLU 4:07,25 
7 333 Džakovac Amel 02 NOP 4:11,42 
8 261 Ristić Nenad 96 LAZ 4:14,19 
9 281 Nikolić Marko 95 NAL 4:22,32 
10 398 Glavonjić Nenad 75 SLČ 4:31,43 
11 334 Ziljkić Adem 99 NOP 4:36,71 
12 447 Panić Tomislav 88 BPĆ 4:54,93 

 
 

4x200m   SENIORI                                                           
 I  grupa    

1 CRVENA ZVEZDA Beograd 1:30,38 
 384 Kovačević Nikola 99, 378 Bulajić Nemanja 96,  

386 Mandić Mihajlo 00, 391 Stojoski Jovan 97 
2 PARTIZAN 1945  Beograd  1 1:33,97 
 462 Tasić Marko 00, 463 Tresović Miodrag 00, 

464 Crnobrnja Pavle 01, 466 radojković Miloš 99 
 

3 SAK SENTA 1:37,62 
 457 Menjhart Ištvan 96, 456 Lalić Žolt 82, 

458 Hađmaš Sabolč, 455 Fodor Adam 98  
 

 II  grupa    
1 PARTIZAN 1945  2  Beograd 1:33,46 
 403 Grujić Miloš 98, 413 Savić Sergej 97, 402 

Dženopoljac Sasa 98, 414 Todorović Todor 99,  
 

2 DINAMO Pančevo 1:35,41 
 342 Kozlovački Danijel 96, 341 Šulja Damjan 96, 

339 Mihajlov Stefan 01, 340 Božanič Ivan 00 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                    
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 03/04.02.2018. 
 

3 Partizan 1945  Beograd  3 1:35,75 
 404 Jakišić Stefan 00, 405 Jovanović Miloš 99, 

415 Trajković Lazar 98, 409 Čirić Uroš 01 
 

   NAPOMENA:  Postignuti rezultat štafete Crvene zvezde iz 
   Beograda bolji  je od rekorda Srbije za seniore dvorani 

4x200m   SENIORI – ukupan plasman                                                          
1 CRVENA ZVEZDA Beograd 1:30,38 
2 PARTIZAN 1945  2  Beograd 1:33,46 
3 PARTIZAN 1945  Beograd  1 1:33,97 
4 DINAMO Pančevo 1:35,41 
5 Partizan 1945  Beograd  3 1:35,75 
6 SAK SENTA 1:37,62 

 

SKOK UVIS  SENIORI                                          
1 399 Marković Božidar 93 ABB 1.98 
2 303 Mujanović Nikola 01 VNS 1.94 
3 383 Komnenić Teodor 02 CZB 1.90 
4 449 Ugrinović Ivan 77 MLD 1.80 
 379 Halili Jasmin   99 CZB DSK 

   NAPOMENA: Odlukom komesara za takmičenje ASS, takmičar   
  379 HALILI JASMIN (CZB) je nastupio pod žalbom. Konačan 
   plasman discipline skoka uvis biće objavljen po okončanju 
   postupka. 
   Odlukom UO ASS broj 109-01/02. Od 08.03.2018. atletičar Halili  
   Jasmin, 99, CZB, kažnjen zabranom nastupa na jednom  
    takmičenji i diskvalifikovan je. 
 

SKOK UDALJ   SENIORI                                     
1 382 Jovančević Strahinja 93 CZB 7.34 
2 271 Grnović Aleksandar 96 SPB 7.33 
3 351 Jurošević Dušan 00 MLZ 6.35 
4 298 Đukić Radoš 99 VNS 6.34 
5 293  Jovković Đorđe 01 NBG 6.11 
6 294  Matijašević Nemanja 98 NBG 6.01 
 302 Milinkov Petar 97 VNS NS 

VK 58 Stanković Stefan  00 BIH 6.42 
VK 25 Cvjetić Boriša 01 BIH 5.79 
VK 24 Memedović Mihajlo 03 BIH 5.79 

 
BACANJE KUGLE (7.26kg)    SENIORI                
1 408 Kolašinac Asmir 84 P45 19.96 
2 388 Nedeljković Veljko 98 CZB 16.45 
3 381 Jotanović Milan 84 CZB 15.83 
4 271 Grnović Aleksandar 96 SPB 14.03 
5 265 Starčević Milan 98 RUM 13.82 
6 305 Tojzan Bela 00 VNS 13.49 
7 296 Dudaš Mihail 89 VNS 13.39 
8 346 Mitov Miloš 82 VLA 11.48 
 357 Garaj Ivan 98 PRZ NS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

3000m HODANJE  SENIORI                               
1 350 Savanović Vladimir 85 PBG 14:21.39 
2 363 Mijalković Stefan 97 PIR 16:13.21 
3 401 Dejković Dimitrije 98 P45 18:07.96 
 349 Stevanović Boban 66 PBG DSK 230.4(a) 
 364 Živković Lazar 02 PIR DSK 230.7(a) 

 
KUGLA  MUŠKI   van konkurencije                                       

  kugla 6kg    
1 62 Zdravković Bogdan   99 VLA 19.47 
2 37 Štitkovac Nermin 00 BIH 18.21 
  kugla 7.26kg    

1 17 Alić Hamza 79 BIH 19.89 
2 49 Novaković Aleksandar 95 BIH 17.83 
3 26 Lubarda Marko 91 BIH 15.79 
 18 Čamdžić Emir 97 BIH NS 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                    
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 03/04.02.2018. 
 
NEDELJA, 04.02.2018. 
 

60m prepone SENIORKE                                    
(13.00 - 8.50 - 13.00 - 0.838 – 5 prepona)                                   
1 288 Lukić Anja 99 NBG 8,38 
2 371 Petković Ivana 91 CZB 8,48 
3 306 Amidžić Maja 00 VNS 9,58 
4 313 Stanković Nataša 00 VNS 9,68 
5 454 Šoti Čila 95 SEN 10,91 
 310 Mitov Nađa 97 VNS NS 
 307 Emini Milica 99 VNS NS 

VK 20 Petrušić Mladena 92 BIH NS 
 

200m  SENIORKE                                                  
  I grupa      

1 416 Ćirić Maja 89 P45 24,08 
2 425 Sirmić Katarina 91 P45 24,93 
3 266 Milutinović Tamara 01 RUM 25,73 
 375 Simić Nikoleta 96 CZB NS 
  II grupa      

1 417 Ilić Katarina 93 P45 25,93 
2 373 Roncelli Ilić Angela 99 CZB 26,20 
 279 Kovač Anja 98 SOV NS 

VK 59 Macanović Ivana  97 BIH 25,88 
  III grupa  12.58    

1 361 Pešić Aleksandra 98 KOŠ 26,17 
2 291 Nonković Marija 98 NBG 26,63 

VK 39 Bečić Alisa 89 BIH 25,65 
VK 23 Bartula Anica 00 BIH 28,56 

Ukupan plasman se određuje na osnovu rezultata svih grupa 
 

200m  SENIORKE – ukupan plasman                                                 
1 416 Ćirić Maja 89 P45 24,08 
2 425 Sirmić Katarina 91 P45 24,93 
3 266 Milutinović Tamara 01 RUM 25,73 
4 417 Ilić Katarina 93 P45 25,93 
5 361 Pešić Aleksandra 98 KOŠ 26,17 
6 373 Roncelli Ilić Angela 99 CZB 26,20 
7 291 Nonković Marija 98 NBG 26,63 

 
800m  SENIORKE                                                  

  I grupa      
1 330 Terzić Amela  93 NOP 2:06,57 
2 338 Stambolić Marija 93 OAK 2:09,03 
3 317 Mandić Nikolina 01 AŠKT 2:21,56 
4 277 Jovanović Aleksandra  02 MLU 2:22,56 
5 428 Todorov Jovana 00 P45 2:23,61 
6 335 Živanović Nataša 94 JUK 2:25,55 
  II grupa  van konkurencije  

1 60 Roljić Aleksandra  01 BIH 2:14,67 
2 34 Židov Tajana 97 CRO 2:15,21 

3 10 Knapić Ivana 00 CRO 2:16,12 
4 4 Perunović Slađana 84 MNE 2:17,52 
5 1 Vrhovec Barbara 01 CRO 2:23,10 
6 47 Pazman Elena 00 CRO 2:23,67 
7 61 Oljača Tea 03 BIH 2:25,88 
 14 Primorac Marija 99 CRO NZT 
 40 Lemez Katarina 00 BIH NS 

 
3000m  SENIORKE                                                  
1 329 Simović Teodora  93 NOP 9:44,52 
2 331 Terzić Amra  02 NOP 10:11,48 
3 468 Pruginić Jasmina 98 JES 10:19,96 
4 269 Medić Vida 92 SMD 10:24,01 
 263 Vraneš Dejana 90 EASK NZT 
 396 Mičović Tamara 00 UŽI NS 

VK 29 Vukančić Katarina 99 CRO 10:01,46 
VK 30 Šrut Sandra 99 CRO 11:27,47 
VK 4 Perunović Slađana 84 MNE NS 

 

 
4x400m   SENIORKE                                                          
1 CRVENA ZVEZDA Beograd 4:00,23 
 Petrović Aleksandra 01, Petković Dajana 95,  

Roncelli Lilić Angela 99, Marković Violeta 95 
2 PARTIZAN 1945  1  Beograd 4:04,85 
 461 Vučak Vanja 01, 428 Todorov Jovana 00, 

424 Savić Iva 97, 418 Japundžić Tijana 02,  
 

3 PARTIZAN 1945  2  Beograd 4:25,27 
 500 Maričić maša 01, 421 Milosavljević Katarina 

00, 432 Popović Tijana 93, 410 Saković Ana 97 
 

 PARTIZAN 1945  3  Beograd NS 
   

 

   NAPOMENA:  Postignuti rezultat štafete Crvene zvezde iz 
   Beograda bolji  je od rekorda Srbije za seniorke u dvorani 
 

SKOK UVIS  SENIORKE                                     
1 366 Joksimović Milica   94 CZB 1.71 
2 365 Delić Jovana 01 CZB 1.71 
3 283 Bukvić Zorana 93 VOŽ 1.69 
4 312 Praštalo Sonja 96 VNS 1.63 
5 284 Gojković Kristina 93 VOŽ 1.59 
6 278 Marjanović Ivana 96 MLU 1.55 
7 376 Vidojević Marijana 99 CZB 1.55 
 316 Radivojević Kristina 96 POP NS 

VK 20 Petrušić Mladena 92 BIH 1.77 
VK 21 Lučić Sara 00 BIH 1.73 
VK 38 Ginzburg Dunja 02 BIH NS 

 
 
 

SKOK UDALJ  SENIORKE                                  
1 308 Gardašević Milica 98 VNS 6.14 
2 287 Lukić Sara 99 NBG 5.85 
3 394 Stojadinović Marija 97 RKG 5.55 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                    
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 03/04.02.2018. 
 

4 422 Petrović Bojana 00 P45 5.12 
 311 Nikoletić Milica 99 VNS NS 

VK 38 Ginzburg Dunja 02 BIH 5.27 
VK 22 Čolaković Anja 01 BIH 4.77 

 
 

BACANJE KUGLE (4kg) SENIORKE                  
1 325 Šefčić Dijana 78 SSU 13.05 
2 369 Ognjenović Sara 00 CZB 12.48 
3 320 Gačević Katarina 00 AŠKT 12.12 
4 314 Šuša Tamara 99 VNS 11.58 
5 426 Stanić Zorica 02 P45 10.73 
6 345 Golubović Aleksandra  98 VLA 10.05 
7 455 Šoti Čila 95 SEN 9.31 

VK 19 Salkić Mediha 99 BIH 13.70 
VK 42 Memić Binasa 00 BIH 11.92 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SENIORI 
 

60m prepone SENIORI                                        
(13.00 - 8.50 - 13.00 - 0.838 – 5 prepona)                                   
1 395 Mišković Marko 92 RKG 8,17 
2 271 Grnović Aleksandar 96 SPB 8,22 
3 300 Gnip Aljoša 98 VNS 8,62 
4 412 Rajić Vladimir 95 P45 8,80 
 336 Miljković Marko 83 OAK NS 

 
200m  SENIORI                                                  

  I grupa      
1 406 Kijanović Aleksa 97 P45 21,69 
2 400 Bojanić Stjepan 96 P45 22,12 
3 407 Kijanović Boško 00 P45 22,60 
 384 Kovačević Nikola 99 CZB NZT 
  II grupa      

1 347 Bekrić Emir 91 PBG 22,38 
2 282 Vukadinović Stefan 93 KAR 23,00 
 385 Leu Vladan 92 CZB NZT 

VK 7 Marić Srđan 97 MNE 22,74 
  III grupa      

1 391 Stojoski Jovan 97 CZB 22,87 
2 457 Menjhart Ištvan 96 SEN 24,40 
 403 Grujić Miloš 98 P45 NZT 
 456 Nađ Abonji Gerge 97 SEN NS 
  IV grupa      

1 355 Garaj Igor 98 PRZ 23,34 
2 455 Fodor Adam 98 SEN 23,98 
3 414 Todorović Todor 99 P45 24,49 
4 326 Milojković Đorđe 98 BAK 25,03 
  V grupa      

1 280 Zdravković Nenad 95 NAL 23,37 
2 344 Stamenković Dušan 98 VLA 25,17 

VK 55 Fazlić Adnan  91 BIH 23,92 
  VI grupa      
VK 35 Ibrahimpašić Faris 95 BIH 23,09 
VK 6 Erović Edin 00 MNE 23,78 
VK 25 Cvjetić Boriša 01 BIH 26,34 

  VII grupa      
VK 44 Redžepagić Damir 95 BIH 22,15 
VK 36 Curo Arman 02 BIH 23,36 
VK 53 Brdar Nikola  02 BIH 24,31 
VK 45 Efendić Emir 96 BIH NS  

Ukupan plasman se određuje na osnovu rezultata svih grupa 
 
 
 

200m  SENIORI – ukupan plasman                                                 
1 406 Kijanović Aleksa 97 P45 21,69 
2 400 Bojanić Stjepan 96 P45 22,12 
3 347 Bekrić Emir 91 PBG 22,38 
4 407 Kijanović Boško 00 P45 22,60 
5 391 Stojoski Jovan 97 CZB 22,87 
6 282 Vukadinović Stefan 93 KAR 23,00 
7 355 Garaj Igor 98 PRZ 23,34 
8 280 Zdravković Nenad 95 NAL 23,37 
9 455 Fodor Adam 98 SEN 23,98 
10 457 Menjhart Ištvan 96 SEN 24,40 
11 414 Todorović Todor 99 P45 24,49 
12 326 Milojković Đorđe 98 BAK 25,03 
13 344 Stamenković Dušan 98 VLA 25,17 

 
800m  SENIORI                                                   

  I grupa      
1 319 Planko Ivan 99 AŠKT 1:56,58 
2 275 Stanišić Bojan 96 MLU 1:56,99 
3 397 Bjelica Dušan 00 SLČ 1:58,39 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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4 356 Nikolić Velibor 97 PRZ 1:59,39 
5 274 Đurđić Pavle 99 MLU 1:59,89 
6 359 Cvetković Ivan 93 KOP 2:03:11 
 276 Todorović Milan 94 MLU NS 
  II grupa      

1 337 Dukadinović  Miroslav 94 OAK 1:55,78 
2 387 Marković Miloš 96 CZB 1:58,38 
3 334 Ziljkić Adem 99 NOP 1:58,85 
4 453 Minić Stefan 01 LEP 1:59,97 
5 458 Hađmaš Sabolč 98 SEN 2:03,17 
6 398 Glavonjić Nenad 75 SLČ 2:09,33 
  III grupa  van konkurencije  

1 33 Bloudek Marino 99 CRO 1:50,04 
2 32 Cepuš Sven 99 CRO 1:50,37 
3 41 Ćuković Stefan 97 BIH 1:52,53 
4 5 Miletić Aleksandar 99 MNE 1:58,32 
5 46 Ciban Karlo 00 CRO 2:02,70 
  IV grupa  van konkurencije  

1 3 Bjelović Antonio 95 CRO 2:03,97 
2 2 Vrdoljak Marin 01 CRO 2:08,95 
3 8 Ćetković Šćepan 94 MNE 2:11,12 
 57 Ilić Aleksa  02 BIH NS 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
800m  SENIORI – ukupan plasman                                                  
1 337 Dukadinović  Miroslav 94 OAK 1:55,78 
2 319 Planko Ivan 99 AŠKT 1:56,58 
3 275 Stanišić Bojan 96 MLU 1:56,99 
4 387 Marković Miloš 96 CZB 1:58,38 
5 397 Bjelica Dušan 00 SLČ 1:58,39 
6 334 Ziljkić Adem 99 NOP 1:58,85 
7 356 Nikolić Velibor 97 PRZ 1:59,39 
8 274 Đurđić Pavle 99 MLU 1:59,89 
9 453 Minić Stefan 01 LEP 1:59,97 
10 359 Cvetković Ivan 93 KOP 2:03:11 
11 458 Hađmaš Sabolč 98 SEN 2:03,17 
12 398 Glavonjić Nenad 75 SLČ 2:09,33 

 
3000m  SENIORI                                                  

  I grupa      
1 332 Bibić Elzan  99 NOP 8:06,43 
2 348 Raičević Nikola 94 PBG 8:28,73 
3 431 Pendić Miloš 91 ČEK 8:36,32 
4 358 Krstić Miloš 87 LEP 8:38,58 
5 268 Segedi Miša 95 INĐ 8:48,19 
6 262 Borbelj  Đuro 95 APA 8:54,16 
7 328 Dajević Miloš 83 CJB 9:02,72 
8 333 Džakovac Amel 02 NOP 9:06,34 
9 281 Nikolić Marko 95 NAL 9:12,54 
10 459 Nađgelert Bela 92 SEN 9:39,33 
11 270 Marković Miroslav 90 SMD 9:51,67 

  II grupa  van konkurencije 
1 11 Fak Danijel 85 CRO 8:26,30 
2 27 Mrkanović Belmin 00 BIH 8:32,15 
3 31 Kožuhar Zlatko 99 CRO 8:50,40 
4 12 Miškulin Dario 97 CRO 8:51,64 
5 28 Pejčić Vladimir 97 BIH 9:03,52 
6 9 Mijanović Jakov 98 MNE 9:59,55 
 13 Vlahorić Domagoj 98 CRO NZT 

   NAPOMENA:  Postignuti rezultat atletičara BIBIĆ Elzana,  
   99, NOP bolji  je od rekorda Srbije za starije juniore u dvorani 
 

4x400m   SENIORI                                                         
 I  grupa    

1 DINAMO Pančevo 3:33,78 
 341 Šulja Damjan 96, 342 Kozlovački Danijel 96, 

343 Gašović Miloš 95, 340 Božanić Ivan 00,  
 

2 SAK Senta 3:34,55 
 457 Menjhart Ištvan 96, 456 Lalić Žolt 82,  

458 Hađmaš Sabolč, 455 Fodor Adam 98, 
 

3 AŠK TEMPO Šabac 3:35,14 
 322 Bogićević Aleksandar 01, 321 Božić Mihailo 

94, 318 Grković Mihailo 01, 319 Planko Ivan 99,  
 

4 PARTIZAN 1945 1 Beograd 3:41,17 
 402 Dženopoljac Saša 98, 409 Čirić Uroš 01, 

415 Trajković Lazar 98, 414 Todorović Todor 99 
 

 II  grupa    
 CRVENA ZVEZDA Beograd NS 
 PARTIZAN 1945 Beograd  2 NS 
 PARTIZAN 1945 Beograd 3 NS 

  NAPOMENA:  Postignuti rezultat štafete Dinama  iz 
  Pančeva bolji  je od rekorda Srbije za seniore u dvorani 
 

SKOK MOTKOM  SENIORI                                 
1 296 Dudaš Mihail 89 VNS 4.60 
2 295 Antanasijević Stevan 94 VNS 4.40 
2 301 Mijailović Đorđe 98 VNS 4.40 
4 390 Stanković Aca 67 CZB 3.80 
4 298 Đukić Radoš 99 VNS 3.80 
6 271 Grnović Aleksandar 96 SPB 3.60 

 
TROSKOK  SENIORI                                           
1 352 Novaković Dimitrije 00 MLZ 14.82 
2 327 Mladenović Milan 95 PKG 13.46 
3 299 Gaćeša Ivan 00 VNS 13.04 
4 392 Velimirović Luka 99 CZB 12.85 
5 467 Radoičić Luka 99 PKG 12.71 
 351 Jurošević Dušan 00 MLZ BR 
 393 Zirojević Vukašin 96 CZB NS 

VK 24 Memedović Mihajlo 03 BIH 12.07 
 
 
 
 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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RANG LISTA KLUBOVA  
PO OSVOJENIM MEDALJAMA 

plasman klub zlatna srebrna bronzana UKUPNO 
1 P45 8 8 5 21 
2 CZB 5 6 2 13 
3 NOP 5 2 0 7 
4 VNS 2 3 3 8 
5 PBG 2 3 1 6 
6 RKG 2 1 1 4 
7 NBG 1 2 1 4 
8 OAK 1 1 0 2 
9 MLZ 1 0 1 2 

10-12 ABB 1 0 0 1 
 DIP 1 0 0 1 
 SSU 1 0 0 1 

13 SPB 0 2 0 2 
14 AŠKT 0 1 3 4 

15-16 PIR 0 1 0 1 
 SEN 0 1 0 1 

17-18 ČEK 0 0 2 2 
 JES 0 0 2 2 

19-25 KAR 0 0 1 1 
 KOŠ 0 0 1 1 
 MLU 0 0 1 1 
 NIŠ 0 0 1 1 
 RUM 0 0 1 1 
 SOV 0 0 1 1 
 VOŽ 0 0 1 1 
  30 31 28  

 
Da su rezultati verni orginal zapisnicima 
tvrdi i overava 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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